
 

 

 
Rovereto,  11/02/2020 

 
Prot.n.: det. 2020-03 

Il Reggente 

- Considerato che nel programma di attività 2020 è previsto il progetto dal titolo: “ L’elaborazione 

internazionale della cultura universale per il mondo che desideriamo" ed a seguito della prima 

variazione di attività approvata dal Consiglio di Reggenza (del. 2020-01) è stato aggiornato il 

progetto con la celebrazione del 75° anniversario della Nazioni Unite alla presenza di Staffan de 

Mistura; 

- Considerato che il progetto prevede 1 incontro presso la Fondazione Campana dei Caduti di 

Rovereto; 

- Considerate le spese di organizzazione sostenute dall’ Istituto Pace Sviluppo e Innovazione delle 

ACLI  (IPSIA) e la richiesta di compartecipazione alle stesse (prot.n. 081/19/FCC/E) 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 14 undicies nel bilancio di previsione 2020; 

 

DETERMINA 

- Di provvedere alla compartecipazione delle spese sostenute da IPSIA – Via Roma ,57 -38122 

Trento (TN) C.F. 96084120227 per gli eventi pubblici con la presenza di Staffan de Mistura in 

occasione del 75° anniversario della Nazioni Unite; 

- Di imputare la spesa di euro 2.500,00 iva inclusa all’U.P. 14 undicies del bilancio di previsione 

2020. 

 

Il Tesoriere          Il Reggente 

Fabrizio Paternoster               Sen. Prof. Alberto Robol 


